אין בהחלטה זו כדי לכבול שיקול דעתו של השופט אליו יובא החשוד אך יש בכך די כדי להבהיר ליחידה החוקרת מצב
הדברים אליו הגיעה החקירה.

סוף דבר שאני מורה על מעצרו של החשוד עד ליום 7/1/2016, שעה 13:00.

השעה 13:00 איננה שעת פקיעת המעצר אלא הוראה דיונית להביא החשוד לפני שופט תורן.

שעת פקיעת המעצר היא כקבוע בחוק הפרשנות.

החשוד ייעצר ויובא.

ניתנה והודעה היום כ"ב טבת תשע"ו, 03/01/2016 במעמד הנוכחים.

אברהם הימן , סגן נשיאה